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Information till fastighetsägare på Fulltoftavägen och 
Ludvigsborgsvägen, Hörby 

Vad ska hända?  

Mittskåne Vatten har fått i uppdrag att genomföra förnyelse av den befintliga 
avloppsledningen längs med Fulltoftavägen i Hörby. Arbetet omfattar sträckan från 
Fulltoftavägen 35 i väst till Fulltoftavägen 15 i öst. 

Utöver detta kommer även en ny tryckavloppsledning att anläggas samt förnyelse av 
befintlig vattenledning från Fulltoftavägen 39 i väst till Fulltoftavägen 35 i öst. 

Anledningen till dessa åtgärder är att Hörby kommun står inför en expansiv utveckling, där 
minst två nya exploateringsområden förväntas anslutas till det befintliga ledningsnätet längs 
Fulltoftavägen inom de närmaste åren.  

Den nuvarande avloppsledningen, som delvis är belägen på privat fastighetsmark, är 
dessutom i dåligt skick då den anlades redan 1965. Vattenledningen är av PVC material och 
även denna är från 1965 och anses vara uttjänad samt att vi ser stora samordningsvinster 
att ta med detta i förnyelse enligt ovan nämnd sträcka. 

Arbetet kommer att utföras i två etapper. 

Etapp 1 omfattar förnyelse av avloppsledningen mellan Fulltoftavägen 15 i öst till 
Fulltoftavägen 35 i väst som utförs genom schaktfri metod, så kallad relining/rörinfodring. 
Den aktuella avloppsledningen är en betongledning med dimensionen 225 mm och sträcker 
sig cirka 400 meter.  

Etapp 2 omfattar nyanläggning av tryckavloppsledning som sträcker sig mellan 
Fulltoftavägen 39 i väst till Fulltoftavägen 35 i öst och utförs med traditionell schaktmetod. 
Den nya avloppsledningen kommer att vara ett 140 mm PE-rör (plaströr) med en total längd 
på cirka 160 meter. I projektet ingår även installation av tillhörande anordningar, såsom 
släppbrunn med luktreducering, elanslutning, tillsynsbrunnar och andra anordningar. 

Nyanläggning av vattenledning som sträcker sig mellan Fulltoftavägen 39 i väst till 
Fulltoftavägen 35 i öst även denna utförs med traditionell schaktmetod. Den nya ledningen 
kommer att vara ett 110 mm PE-rör (plaströr) med en total längd på cirka 170 meter och 
innefatta två serviser med dimension 32 mm PE-slang. I projektet ingår även installation av 
tillhörande anordningar, såsom avstängningsventiler på vattenledning samt servisventiler för 
vattenserviserna.  

Tidplan  

Etapp 1 kommer att utföras under vecka 19–21. 

Etapp 2 har en planering för utförande under maj, juni dock inväntas andra tillstånd. 
Uppdatering av specifik tidplan kommer när vi vet vilken entreprenör som ska utföra arbetet 
och alla tillstånd är godkända. 
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Hur påverkas området där jag bor? 

Med påverkan menar vi sådant som ibland förekommer vid VA-arbeten, till exempel vatten- 
eller vägavstängningar. Vi informerar alltid i förväg om sådana händelser. 

Vi kommer att vidta de åtgärder som behövs för att minimera störningar i området. Arbetet 
planeras och utförs på ett sådant sätt att markpåverkan begränsas, och vi kommer att 
återställa marken till ursprungligt skick så snart arbetet medger det. 

Vattenavstängningar  

Vid omkopplingsarbeten på dricksvattennätet kommer vattnet tillfälligt att behöva stängas. 
För att få meddelande om detta rekommenderar vi att ni anmäler er till vår SMS tjänst. 
 
På vår hemsida https://www.mittskanevatten.se/kundservice/sms-avisering/ kan du anmäla 
dig för SMS-utskick vid driftstörningar. Då får du ett SMS vid en driftstörning, 
vattenavstängning eller större förändring som berör dig som boende. Du kan koppla flera 
adresser till ett mobilnummer eller en e-postadress. Även du som har skyddat nummer kan 
ta del av tjänsten.                

Vägavstängning 

Under etapp 1 kommer Fulltoftavägen samt korsningen Fulltoftavägen / Ludvigsborgsvägen 
framkomlighet att begränsas delvis, beroende på vilka krav som kommunen ställer. 

Under etapp 2 kommer Fulltoftavägen att stängas av helt mellan Fulltoftavägen 39 och 
Fulltoftavägen 31 under cirka 1,5 månad eftersom schaktarbetena kräver detta ur 
arbetsmiljöaspekt. Du som fastighetsägare kommer ha tillgång till din fastighet, med viss 
störning i form av vägomledning. Eventuellt kan vissa fastighetsägare tillfälligt behöva bli 
hänvisade till annan parkeringsplats.  

Busshållplatserna Ludvigsborgs Granliden och Busshållsplats Häggenäs kommer också att 
behöva stängas under denna tid då även bussen kommer att ledas om via 
Ludvigsborgsvägen, riksväg 13. Vi inväntar tillstånd från de olika väghållarna och kommer att 
meddela en mer specifik avstängningsplan när detta är oss tillhanda. 
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Karta över berört område 

 

Området som kommer drabbas av arbetena i båda etapperna markerat på kartan. 

Kontaktinformation 

På vår hemsida kommer vi att löpande publicera uppdateringar om projektet 
www.mittskanevatten.se/projekt/.  

Du kan också kontakta kundservice på telefonnummer 0413-286 00, måndag till fredag 
klockan 10:00-15:00, eller mejla till kundservice@mittskanevatten.se.  

Vi hoppas att du har överseende med de störningar som arbetet kan komma att innebära.  

 
Hälsningar Mittskåne Vatten  

http://www.mittskanevatten.se/projekt/
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